Zwischenstand im Thiringer Klassiker Cup 2013 nach

WJB

1. Rathgeber, Anna-Selina
W20

1. Ernst, Anna-Maria
2. Bertram, Christin

3. Kahl, Lilith

4. Ziezold, Nadine

5. Albrecht, Stefanie
W30

1. Meyer, Katrin

2. Hiller, Nadine
W35

1. Radits, Jana

2. Kallenbach, Susann
3. Lausch, Petra
W40

1. Jungheinrich, Petra
2. Zscharnt, Ina

W45

. Oschmann, Ina

. Ernst, Beate

. Gerling, Cornelia
Borner, Kristin
Minch, Birgit

. Temmler, Silke

. Anschiitz, Saskia

. Wenige, Carola

. Rattmann, Ellen
W50

. Jesche, Dagmar

. Philippus, Susanne
. Pokahr, Viola

. Rogner, llva

. Barwolf, Silvia

. Jendryan, Petra
W55

1. Goring, Béarbel

2. Wegener, Christa
3. Franke, Heike
MJB

1. Fierenz, Alexander
2. Fierenz, Adrian
MJA

1. Knoll, Maximilian
M20

1. Munch, David

2. Ernst, Marcel

3. Knoll, Martin

4. Fot, Soren

5. Walleit, Pascal
M30

1. Bechmann, Rico

2. Rippel, Markus

3. Wahl, Immo

M35

1. Link, Dietmar

2. Kallenbach, Sebastian
3. Térmer, Christian

4. KieBling, Sven

5. Radits, Marcel
M40

1. Thurm, Ingo

2. Dressler, Marco
3. Kouschil, Thomas
4. Meurer, Ingo
5. Falley, Sven
6. Reisser, Mario
7

8

9

1
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. Seever, Thorsten
. Zscharnt, Holger
. Schulz, Matthias
0. Koéhler, Jan

SV Normania Treffurt

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
ThSV 1886 Geschwenda

SV Olympia Neustadt
Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Weimar

Bad Langensalza
Nofretete e.V.

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Weimar
FSV 1950 Gotha

Foérderverein Siebleben
DAV Inselberg

FSV 1950 Gotha

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
FSV 1950 Gotha

FSV 1950 Gotha

sc impuls erfurt

SV Normania Treffurt

FSV 1950 Gotha

FSV 1950 Gotha

FSV 1950 Gotha

sc impuls erfurt

sc impuls erfurt

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Lauftreff Breitungen

Lauffreunde Gotha

Weimar
Rennsteiglaufverein
sc impuls erfurt

SV Gliickauf Sondershausen
SV Glickauf Sondershausen

LG Bad Frankenhausen/Géllingen

sc impuls erfurt
Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
LG Bad Frankenhausen/Géllingen
sc impuls erfurt
LG Bad Frankenhausen/Géllingen

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
SV Normania Treffurt
Sportfreund Thuringer Wald

SV TU limenau

Weimar

Muhlhausen

SV Thuringia Kénigsee
SonntagslauferTambach-Dietharz

sc impuls erfurt
Bruchstedt

Klemme AG Nordhausen
SV Olympia Neustadt
LG Hachelbich

Bad Langensalza

SG Motor Arnstadt

DAV Inselberg

PDV Power Runners
Waltershausen
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200/4

240/5
235/5
215/5
214/6
205/5

236/6
231/5

244/6
239/5
217/5

208/6
204/5

250/6
235/5
23417
223/5
216/5
212/5
173/4
167/4
164/4

228/5
227/5
209/5
204/5
197/4
173/4

242/6
238/5
225/5

239/6
185/4

242/5

239/6
214/7
209/8
186/4
182/7

230/5
187/4
157/4

224/5
215/5
209/6
201/8
201/6

250/6
229/8
219/6
219/8
207/5
187/6
160/4
153/6
150/4
146/4



Zwischenstand im Thiringer Klassiker Cup 2013 nach

M45

. Munch, Heiko

. Kupfer, Jorg

. Meyer, Olaf
Wenige, Thomas
. Kuhnpast, Frank
. Fierenz, Gerald
Pelzel, Mario

. Jesche, Silvo

. Knoll, Michael
10. Luttkopf, Uwe
11. Bechstein, Michael
M50

. Ehrenberg, Bernd

. Léppen, Reinhard

. Bauer, Jorg

. Petschauer, Holger
Kavemann, Matthias
Pawlow, Kamen

. Schalk, Udo

. Temmler, Matthias
. Képpler, Gerd

10. Denke, Lutz

11. Lauterbach, Ulrich

CONOUDWNE
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12. Anschiitz, Reinhard

M55

. Grining, Peter

. Herrmann, Michael
. Bomberg, Dirk

. Blchner, Dieter

. Werlich, Gerhard

. Goring, Matthias

. Berner, Roland

M60

~NO O WNE

. Pohl, Wolfgang

. Ewald, Wolfgang
Henkel, Uwe
Munch, Glnther

. Haferanke, Manfred
Jahn, Reiner

. Koske, Christian
M65

1. Grafe, Viktor

2. Richter, Konrad
3. Hennig, Bernhard
4. Kreyer, Gunter
M70

1. Krau3e, Raimund

2. Hermann, Rainer

3. Gorlach, Folker

4. Dehmel, Gerhard

M75

1. Ellerkamm, Jirgen
2. Pidde, Waldemar

3. Merten, Wolfgang

ONOUAWN R

4. Béhm Bayer, Eberhard

M80

1. Baumann, Manfred

. Wernecke, Karl-Ernst

sc impuls erfurt

Lauffreunde Gotha

FSV 1950 Gotha

FSV 1950 Gotha

Saalfelder LV

SV Glickauf Sondershausen

VfL 28 Ellrich

sc impuls erfurt

LG Bad Frankenhausen/Géllingen
Team DEURA-HAUS
Sonntagslaufer Tambach-Dietharz

fit & run Weimar

SV Emsetal

FSV 1950 Gotha
FSV 1950 Gotha

SV Fortuna Grafentonna
FSV 1950 Gotha
Dream Team limenau
SV Normania Treffurt
SV Normania Treffurt
Erfurt

Erfurt

FSV 1950 Gotha

sc impuls erfurt

sc impuls erfurt

sc impuls erfurt

Gotha

SV Thuringia Kénigsee

Weimar

LG Bad Frankenhausen/Géllingen

ViL 28 Ellrich

SV Normania Treffurt

WSM Weimar

SV Thuringia Kénigsee

sc impuls erfurt

Lauffreunde Gotha

Lauffichse Erfurt
Humboldt-Gymnasium Weimar

SG Handel Jena
Rennsteiglaufverein
SV Mihla

VS Nohra

LV Einheit Greiz

SV Thuringia Kénigsee
Hainichlaufer Miahlhausen
ThWYV limenau

SV Kyffhauser Bad Frankenhausen
Waltershausen

LTV Erfurt

LAV Saale-Rennsteig

Erfurt
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242[7
221/5
219/6
198/5
193/6
185/5
185/4
169/5
162/8
115/4
112/5

247/6
229/5
221/6
219/7
204/7
203/5
192/7
192/5
187/8
165/5
157/6
121/4

250/5
241/8
221/6
207/5
203/7
196/6
145/4

241/5
225/5
212/6
210/6
203/5
198/5
187/5
183/5

245/5
232/6
231/8
228/5

250/8
235/6
226/7
223/5

250/6
238/7
189/4
179/4

250/5

Berticksichtigt sind nur die Lauferinnen und Laufer, die laut Ausschreibung noch 5 Starts zur Aufnahme in
die Endauswertungen erreichen kénnen.
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